

**Protokół nr 32/22**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**z dnia 23 czerwca 2022 r.**

W posiedzenie odbyło się w Urzędzie Miejskim przy ul. Żeromskiego, w którym uczestniczyło 4 członków komisji. Nieobecni Waldemar Leszcz i Roman Jędras.

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- 1. Edward Lesiak – przewodniczący komisji**
- 2. Agata Parfianowicz – wiceprzewodnicząca komisji**
- 3. Robert Goc – członek komisji**
- 4. Franciszek Przynoga – członek komisji**

**oraz**

Panie sołtyski z Jankowej Żagańskiej, Szczepanowa, Wilkowisko, Czyżówka. Nieobecna była Pani sołtys z Żagańca a z ramienia Urzędu Gminy podinspektor Daniel Sobków z referatu inwestycji i zamówień publicznych.

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne.

Tematem posiedzenia Komisji było dokonanie kontroli wydatkowania środków budżetowych w ramach Funduszy Sołeckich przez wyżej wymienione sołectwa.

Komisja dokonując kontroli poszczególnych sołectw każdorazowo kontrolowano protokoły z Zebrań Sołeckich w zakresie powziętych uchwał dotyczących wydatkowania przydzielonych im środków budżetowych, a następnie udokumentowanie wydatkowanych środków. Komisja na podstawie przeprowadzonej kontroli stwierdza, że przydzielone ww. sołectwom środki zostały wykorzystane w całości i w zgodzie z podjętymi uchwałami przez poszczególne Zebrania Sołeckie. Na uwagę zasługuje fakt, że w każdym sołectwie dokonywano zmian w planie wydatkowania przydzielonych im środków co zostało potwierdzone w protokołach z dodatkowych Zebrań Sołeckich. Oryginały faktur oraz ksero z posiedzeń Zebrań Wiejskich są właściwie przechowywane przez Pana Daniela Sobków podinspektora z referatu inwestycji i zamówień publicznych.

Ze względu na nieobecność Pani Sołtys z Żagańca komisja dokonała kontroli na podstawie dokumentów przechowywanych przez Pana Daniela Sobków i stwierdziła, że nie celowym było dokonanie zakupu zmywarki skoro nie ma jeszcze i nie wiadomo kiedy będzie świetlica wiejska.

Na tym zakończono posiedzenie komisji. Posiedzenie komisji trwało nieprzerwanie od 15.00 do 16.30

Agata Parfianowicz  
W-ce Przewodnicząca

Przewodniczący  
Edward Lesiak